
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Slafka 2059/SOfe. 140 46 Prahu 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO : 2022/0954/OŽPAD
Hln\ni činnost

IČ:

Bankovní spojeni: 
Číslo ůřtu:
Uveřejnil v registru s

00063584

    
  

iv: ANO/NE

Číslo jednací;
Vyřizuje: Záruba David
Telefon: 261 192 193
E-mail: da vidzaruba@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH 
DIČ:

Lesy a parky s.r.o.
Starochodovski ! 56/57, 14900 Praha
27871916 Bankovní spojeni:

Číslo úřtu:
CZ278719IÓ

Plátce DPH uvádí řislo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96 ZDPH),

Předmět plnění:
Lidriba parku Humpolecká v rozsahu cenové nabídky za období 7. - 8 2022

IW.--.;' i.’:

tna bez DPI 87QSQ^0 Kt, DPH 21,00 % : 18280,67 Kč, vgatněPPH HHQ3I.47 Kě
Kcítm přeneseni daň, povilinogti: NE_____________________________________________

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plněni převodem na úéet dodavatele do 30 dnů od doručení faktury 
odběrateli.

Termín dodáni: do 31.8.2022
Místo dodáni: Praha 4
Smluvní pod.m Tik-.
Smlouva jc uzavlcru deméenlm akceptace oBjednivkv dudavairiem odběrateli Povinnost dodavateli provést tádnť pltJmít plotní jt splním dnem, luh c 
bftdmíl pbr.énl bez vad předán adhíroteli, a tento den je uveden/ v objednávce jako termín Jodem l’h dodáni ptrdmitu pintol hode odliétateli předán nvji;« 
pfKÍávaiého pfedmitu plním Odberoul dodavateli potvrdí převzetí předmětu ptni-n Předmět plrtín- s vadami nero odWraiel povinen pfevzii Oabitaici. 
není povinen zaplatit cenu /a ptcvzaty předmět pitvtnl s vadami. dokud docavoid neodstwii vady phdmťtu plním Je-li pncdmťi ptníní pfedmťicm uDtav. 
technické nurmv. ČSN ťi mtimimdnl. musí být technická norma dodržena Ve fbiíJufe dodavatel uvMi Clilo objednávky odběratele. nebo k ni při pomic 
Vjpn objednávky odběratele Pm případ nedadríctii icnrinu dodám u itnmy dodavateli ;c dodavatel pov.n:. upltnt oJbir»ie!i unovni pokal, a : 
vyti D.í % i celkoví ceny předmětu plnínl [vřetni IJPIi. je-li uřvjvinsi m kaídý den následující po smluveném terminu dodán. Ph nedodrtenl splátiwiíli 
ceny n předmět plním odběratelem má dodavatel nárok na úrok z piodiem ve vyti dle nal+zem vliuy ČR. Zrniny v objednávce a ,ikccpiact zrnin ímn 
jen písemnou formou Fakturu - datlovy doklad za převzali pinii : duhrvoicl vyšum a doručí txfbinoeli nej později do í dne valendáfiTilw mince 
□ásledujKiho po převzetí plním Pohledávku dodavatele za odninnelem k zaplacen: ceny Je dodavucl oinavnín postoupit pouze po dohodí v odbiraátíeiri 
Jt vykouřeno. aby nabídka s nepodstatnými mtinami uímůné jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní stinní byla hriiu jako pHieii n 
pokud jt lirutra strana neodmítne
ie-ll dodavatel plátcem DPH. je povinen mřít k zaplaceni ceny pouze tuzemsky uíet patric* dodavateli resiiuovany u správce daní dle { 16 rmrn I ZDPH h 
zvcřejniry dic } 9ti odfl 1 /DPH V připadá, íe do data (platnosti faktury daňového dokládá nebude uCck na který ma být provedena ohrada zilin trlnéhb 
plninl zveřejnit! příjemce zdanitelniho pTninl pczj.suví úhrado faktury - daňového dcUada a poíáda poskytován: le o jiný uřřt Za uíclcm předchází" 
dopadu mřeni objedrmele jako příjemce zdanitelného plním (f 10Q ZDPH) může objednatel postupoval zvUSimm způsobem pro Mjitltni DPH ; j IW> 
ZDPH), tj objedniid Je oprávnili ph placetu ceny díla loto pomiň o DPH. kterou zaplatí n» ftíet správce dani, řimi bude cena dtla co do teto íajli 
zlwMoviteli zaplacena.

Roztah oprívnřni Mílu ptá odbínstrlc Zikotim zástupci uJnimtele jsou usnula, upemnik ÚMČ Praha t. vedoucí odborů a jejieti zástupe: Ubiednávkou 
nelze zabezpcřnvit dodávky a uuZfcv trvajícího Chanásleru. Dodávky a sluhby nelze objednávat bez předchozího rozpočtového ovítmi přislutneho ■ :iriV-f 
rozpoCtu ndbiratete Objednávky lze ř.ml do výtc 200 tát. Kř bez DPH vřetni Ptekroil-li zástupe* oJbifalele sve oprávním zákonního zás  
ndbitalcle tato objednávka odbíratch: nezavazuje. Objednal*-li dodávky a siutty jiná osnb.l neí výte vyjmenovaní zákonní zttmpel odhínnck  
fbiudnávka odbátaietc nenarazme_________________ _________ ___________________________________________ ______________________ _

>c!i v ulil správce rozpoťtu; 
.linéno: přljrotni. podpis:

Datum: 30.06.202:

  
M*tt7í*h Praha 4 

Úřad n:áT,!'ká  
O tib'-1 étwjiniho proatladi a 'ioi  

Anta o Sttrtnz] 2069/SOb 
i *o 43 Pratva 4 

74
Objednal: Vodák Jaroslav
Jméno, příjmení, funkce, podpis vedoucí Odboru životního prostředí a dopravy

Dni um: 1)2.07.2022

Akceptace dodavatelem: ANOjjj^ 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné 

Datum:


